onarım kitabesi yapının çok eski olduğunu gösterir. İlk yapılışı 1150’lere tarihlenebilir. Gaziantep’in bilinen eski

camisidir (Helvacıkara, 2012, s.46). Hazire caminin batı yönünde bulunmaktadır. Hazirede yer alan toplamda 8 adet

mezar günümüze ulaşabilmiştir.

Katalog No: ÖC1

Kimliği: Fatıma Hanım

Tarihi: 1308/1890

Malzeme: Havara Taşı

Ölçüsü:

-Sanduka:-

-Baş Taşı: 105X30X16 cm

-Ayak Taşı: 95X30X16 cm

Tanım: Mezar yöresel malzeme olan havara4 taşından yapılmış baş ve ayak taşından oluşmaktadır. Baş ve

ayak taşının arasında üst kısmı aşınmış bitiş taşı yer almaktadır. Baş taşı düşey dikdörtgen formda olup, kaş

Katalog No: ÖC2

Kimliği: Şeyh Müslim Cemal

Tarihi: 1311/1893

Malzeme: Mermer /Havara Taşı

Ölçüsü:

-Sanduka: 168X53X50 cm

-Baş Taşı: 115X 30X25 cm

-Ayak Taşı: 112X30X16 cm

Tanım: Mezar sandukalı ve şahideli olarak yapılmıştır. Sanduka havara taşından baş ve ayak taşı mermerden

yapılmıştır. Sandukanın kuzey, güney ve batı cephelerinde zemin oyma tekniğinde güneş motifinin yapıldığı

Taşın

yüzeyi verev şekilde şeritlere ayrılmıştır. Kitabe Osmanlıcadır ve yazı karakteri Talikdir. Hazirenin içerisinde bu

mezarla aynı formda yapılmış bir mezar daha bulunmaktadır. Fakat mezar çok fazla tahrip olmuştur.

Katalog No: ÖC4

Kimliği: Rukiyye Bint El Seyyid

Tarihi: 1325/1907

Malzeme: Mermer/Havara Taşı

Ölçüsü:

-Sanduka: 143X65X20 cm

-Baş Taşı: 160X42X18 cm

-Ayak Taşı: 150X42X18 cm

Tanım: Mezarın alt kısmı mermerden baş taşı ve ayak taşı havara taşından yapılmış olup sandukalıdır. Baş ve ayak taşı

arasında aşağıdan yukarı doğru kademeli olarak daralan bitiş taşı görülmektedir.

Ağa Cami Haziresi

Cami 16. yüzyıl ortalarında, Antep Kaymakamı Tunuslu Ferruh Ağa tarafından yaptırılmıştır (Gaziantep

Kültür Envanteri, 2005, s. 60). Hazire caminin güneyinde bulunmaktadır ve günümüze bir adet mezar taşı

ulaşabilmiştir.

Katalog No: AC1

Kimliği: -

Tarihi: 1322/1904

Malzeme: Mermer

Ölçüsü:

-Sanduka:

-Baş Taşı: 105X42X17 cm

-Ayak Taşı:

Tanım: Düşey dikdörtgen formlu olan baş taşı mermerden yapılmış olup üst ve alt kısımdan iki yerden kırılması

sebebiyle onarım sırasında betonarme bir çerçeve içerisine alınmıştır. Baş taşı sarıkla sonlandırılmıştır. Metin

Cami vakfiyesine göre 1563’te yapılmıştır (Gaziantep Kültür Envanteri, 2005, s.51). Caminin asıl hazire alanı

güneydeyken daha sonraları doğusuna da birkaç mezar yapılmıştır. Ayrıca caminin kuzeyinde bulunan avlusunda da bir

adet mezar bulunmaktadır.

Katalog No: ŞFC1

Kimliği: Şeyh Muhammed

Tarihi: Hicri 1311/ Miladi 1893

Malzemesi: Havara Taşı

Ölçüsü:

-Sanduka:

Fesin üzerinde kuşak bulunur. Kitabe metni sekiz satırdan oluşmuş ve satırlar birbirinden şeritlerle ayrılmaktadır.

Kitabe Osmanlıca yazı karakteri ise sülüstür. Ayak taşı düşey dikdörtgen biçimde olup dilimli kemerli tepeliğe sahiptir.

Katalog No: ŞFC2

Kimliği: -

Tarihi: 1320-29/1902-11

Malzemesi: Havara Taşı

Ölçüsü:

-Sanduka:

-Baş Taşı: 107X30X17 cm

-Ayak Taşı: 86X30X17 cm

Tanım: Havara taşından yapılmış mezarın baş ve ayak taşı bulunmaktadır.

Katalog No: NMC2

Kimliği: Nuri Mehmet Paşa

Tarihi: 1327/1909

Malzemesi: Havara Taşı

Ölçüsü:

-Sanduka: 240X60X50 cm

-Baş Taşı: 100X28X15 cm

-Ayak Taşı

Tanım: Mezar sandukalı ve şahideli olarak sandukası havara taşından baş ve ayak taşı ise pembe renkli

mermerden yapılmıştır. Sandukanın batı cephesinde zemin oyma tekniğinde yapılmış geometrik süsleme vardır.